1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 февраля 2024 года

	№
	78/545-5

	г. Нелидово

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на выборах Президента Российской Федерации на март 2024 года
В целях подготовки проведения выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах Президента Российской Федерации на март 2024 года (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Н.П. Васьковой:

- ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

- вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии;

- осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Нелидовского округа

	Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нелидовского округа

	Н.П. Васькова

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа

от 29 февраля 2024 года № 78/545-5

ГРАФИК РАБОТЫ

членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на выборах Президента Российской Федерации

на март 2024 года

	Число

месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Алексеева

Галина Михайловна
	Васькова Нина Петровна
	Горюнова Галина Николаевна
	Даньшов Юрий Николаевич
	Дятлова Татьяна Витальевна
	Ефремова

Юлия Владимировна
	Иванова

Татьяна Владимировна
	Карпещенкова Валентина Борисовна
	Новикова Светлана Анатольевна
	Паршенков

Юрий Александрович
	Ширигеда

Ирина Александровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	Число

месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Алексеева

Галина Михайловна
	Васькова Нина Петровна
	Горюнова Галина Николаевна
	Даньшов Юрий Николаевич
	Дятлова Татьяна Витальевна
	Ефремова

Юлия Владимировна
	Иванова

Татьяна Владимировна
	Карпещенкова Валентина Борисовна
	Новикова Светлана Анатольевна
	Паршенков

Юрий Александрович
	Ширигеда

Ирина Александровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО

ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

                         Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                  Нелидовского округа                                                                                                 ______________ Н.П. Васькова

                                                                                                                                                                                           (подпись)
29 февраля 2024 г.
PAGE